Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка

Ханкайского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

12.08.2022 года             с.  Ильинка  № 95

О назначении ответственных лиц
за проведение производственного контроля

В целях создания необходимых условий обучения и воспитания  детей и на основани  и
  2.4.2.2821-10 СанПиН «Санитарно-эпидемиологические     требования к условиям и

      »организации обучения в общеобразовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным  за  проведением  производственного    контроля
заместителя  директора   по  АХЧ Полещук А.И.

2.  Полещук  А.И.  составить   и  представить  мне  на  утверждение  план
производственного контроля на 2022 – 2023  учебный год.

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы В.А. Ефремов

С приказом ознакомлена:

________Полещук А.И.  «__»_______2022 г.

	В целях создания необходимых условий обучения и воспитания детей и на основании СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»
	Директор школы В.А. Ефремов

		2022-08-12T13:57:53+1100
	Ефремов Валентин Александрович